



CBSE AFFILIATION NO: 3430401

SCHOOL CODE:-66604

SURIYA ST. XAVIER'S PUBLIC SCHOOL

Run and Managed by: Success and Win (SAW) Education Trust

(Co-Ed English Medium, Affiliated up-to 10+2)

SARAKI TOLA, BAGODIH MORE, SURIYA, GIRIDIH, (JHARKHAND), 825320

Email: - st.xavierssuriya@gmail.com, Mob: 8969479146, & 9798519411

SSXPS/2026-27/NOTICE/01

Date: 26 March 2026

Induction Day

Dear Parents/Guardians,
Greetings of the day!

Subject: Induction Day for Newly Admitted Students (Session 2026–27)

We warmly welcome our new students and parents to the **Xavier's family** and wish you a joyful and successful academic journey ahead.

This is to inform you that the **Induction Day** for all newly admitted students for the academic session **2026–27** will be held on **Monday, 30 March 2026** at the school premises.

The programme aims to warmly welcome our new students and acquaint them with the school environment, rules and regulations, faculty members, and academic system. Students and parents will also be briefed about **books, uniform, school diary, syllabus, and examination pattern**. It will also provide an opportunity for parents to interact with the school administration and teachers.

Programme Details:

- **Date:** 30 March 2026 (Monday)
- **Time:** 9:00 AM onwards
- **Venue:** School Campus

All newly admitted students are requested to attend the programme in neat and comfortable attire, accompanied by their parents/guardians. Kindly ensure your punctual presence.

We look forward to welcoming you to the St. Xavier's family and beginning a successful academic journey together.

Regards,

Principal

Suriya St. Xavier's Public School

परिचय दिवस

आदरणीय अभिभावकगण,

सादर नमस्कार!

विषय: नवप्रवेशित विद्यार्थियों हेतु परिचय दिवस (सत्र 2026-27)

हम अपने नए विद्यार्थियों एवं अभिभावकों का Xavier's परिवार में हार्दिक स्वागत करते हैं तथा आपके उज्वल एवं सफल शैक्षणिक भविष्य की कामना करते हैं।

यह सूचित किया जाता है कि सत्र 2026-27 के लिए नवप्रवेशित विद्यार्थियों का **परिचय दिवस सोमवार, 30 मार्च 2026** को विद्यालय परिसर में आयोजित किया जाएगा।

इस कार्यक्रम का उद्देश्य नए विद्यार्थियों का स्वागत करना तथा उन्हें विद्यालय के वातावरण, नियम एवं अनुशासन, शिक्षकों एवं शैक्षणिक व्यवस्था से परिचित कराना है। विद्यार्थियों एवं अभिभावकों को पुस्तकों, यूनिफॉर्म, विद्यालय डायरी, पाठ्यक्रम तथा परीक्षा पद्धति के बारे में भी जानकारी दी जाएगी। साथ ही, यह अभिभावकों को विद्यालय प्रशासन एवं शिक्षकों से संवाद का एक सुअवसर प्रदान करेगा।

कार्यक्रम विवरण:

- **तिथि:** 30 मार्च 2026 (सोमवार)
- **समय:** प्रातः 9:00 बजे से
- **स्थान:** विद्यालय परिसर

सभी नवप्रवेशित विद्यार्थियों से अनुरोध है कि वे अपने अभिभावकों/अभिभावकों के साथ स्वच्छ एवं आरामदायक वेशभूषा में समय पर उपस्थित हों।

हम St. Xavier's परिवार में आपका स्वागत करने तथा एक सफल शैक्षणिक यात्रा की शुरुआत करने के लिए उत्सुक हैं।

सादर,



प्रधानाचार्य

सरिया संत जेवियर्स पब्लिक स्कूल